第39回 宮崎県レディースバドミントン団体戦要項

- 1 主 催 宮崎県レディースバドミントン連盟
- 2 後 援 宮崎県バドミントン協会
- 3 期 日 令和7年1月12日(日) 受付 8時20分
- 4 会 場 天ヶ城体育館
- 5 種 目 団体戦 3 ダブルス

Aクラス · Bクラス · Cクラス

※クラスは、申し込み状況により変更になる場合があります。

- 6 競技方法 パートリーグ、トーナメント方式
 - ※21点(打ち切り)3ゲームの3ダブルス

(但し、参加数によっては変更あり)

- 7 競技規則 日本バドミントン協会競技規則による。
- 8 チーム編成 ①県レディース連盟の同一クラブ登録で編成のこと。
 - ②監督1名、選手5~6名(監督が選手を兼ねる場合は選手欄にも記入のこと)
 - ③編成が出来ない場合も(1から4名)申し込み可。 その場合、 チーム編成は本部に一任のこと(オープンとしない)
 - ④エントリー選手は、1試合につき1回は必ず出場すること。
 - ⑤5人編成のチームでは、1人の選手が、2複まで出場することが出来る。

但し、本大会で2複エントリー出来るのは1人1回のみとする。

- 9 参加資格 令和6年度県レディースバドミントン連盟登録者(申込時登録可)
- 10 使用球 日本バドミントン協会検定合格水鳥球(ニューオフィシャル)
- 11 表 彰 2位まで
- 12 参加料 1チーム6600円(個人申し込み、1人・1500円)
- 13 申込方法 ホームページより別紙様式をダウンロードしてメールで申し込むこと。

mba.ladiesbad@gmail.com

14 振 込 先 宮崎銀行赤江支店普通預金 1196731

宮崎県レディースバドミントン連盟 三浦 幸子

- 15 申込〆切日 令和6年12月25日(水)までに必着、振込み済みのこと。
- 16 監督会議 8時40分より(時間厳守)
- 17 その他 1.試合形式は主催者に一任のこと。
 - 2.申し込み後の参加料は返金しない。
 - 3.大会における事故などについては、主催者はその責任を負わない。
 - 4.服装は競技の品位を保つため、日本バドミントン協会の審査 合格品とする。

令和6年度の県レディース連盟登録期日は12月末日までです。 登録は、県レディース大会、合同練習及び他県の大会参加に必要になります。